

Spett.le
Comune di Reggio Emilia
Piazza Prampolini
42124 Reggio Emilia

Cavriago li 13/ Dicembre /18

Alla cortese attenzione :
Sig.re Giuseppe Beltrami
giuseppe.beltrami@comune.re.it

Oggetto : Offerta per l'esecuzione delle opere murarie illuminazione pubblica

A seguito della Vostra gentile richiesta e valutati i documenti tecnici pervenuti
Vi trasmettiamo l'offerta per la realizzazione dei lavori in oggetto.

Fiduciosi in un positivo riscontro della presente, restiamo a Vostra completa
disposizione per ogni eventuale chiarimento e con l'occasione porgiamo

DISTINTI SALUTI.

QUADRA COSTRUZIONI S.R.L.
Via Renato Marmioli, 6
42123 REGGIO EMILIA (RE)
Cod. Fisc. e P.IVA 02739830350



QUADRA COSTRUZIONI s.r.l.
Via Marmioli, 6 - 42123 Fogliano
Reggio Emilia
info@quadracostruzioni.it
Tel. 0522 371782
Fax. 0522 577505
C.F. e P.I. 02739830350 - R.E.A. RE-309154

N°	COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
16	RM.A02	Rimozione con autopiattaforma di corpi illuminanti, già installati ad altezza non superiore a metri 12, compreso il trasporto degli stessi presso discariche autorizzate e le operazioni di carico e scarico.	cad.	0		
18	IP.C35	Sovraprezzo per il riempimento dello scavo con materiale inerte, compreso l'allontanamento alle pubbliche discariche del materiale eccedente	mt	0		
19	IP.C36	Taglio regolare di asfalto eseguito con ausilio di mezzo meccanico	mt	0		
20	IP.C37	Realizzazione di blocco di fondazione monolitico di calcestruzzo per l'ancoraggio del palo al suolo costituita in calcestruzzo dosato a 200 Kg/mc, compreso lo scavo di fossa, l'allontanamento del materiale di risulta, l'onere per la realizzazione del foro per l'infissione del palo e tutti i materiali necessari per permettere la costruzione a regola d'arte delle dimensioni mt.1,0x1,0x1,1	n	0		
21	IP.C38	Realizzazione di blocco di fondazione monolitico di calcestruzzo per l'ancoraggio del palo al suolo costituita in calcestruzzo dosato a 200 Kg/mc, compreso lo scavo di fossa, l'allontanamento del materiale di risulta, l'onere per la realizzazione del foro per l'infissione del palo e tutti i materiali necessari per permettere la costruzione a regola d'arte delle dimensioni mt.0,7x0,7x0,8	n	65,0	125,00	8.125,00
22	IP.C39	Fornitura e posa in opera di pozzetti di derivazione in calcestruzzo preconfezionati delle dimensioni interne di cm 30x30x33 completi di chiusino in ghisa.	n	65,0	65,00	4.225,00
23	IP.C40	Scavo su asfalto di qualsiasi natura e consistenza, fino alla profondità di ml.0,60 per la canalizzazione dei cavidotti interrati, compreso e compensato nel prezzo l'apertura con mezzo meccanico, la fornitura e posa in opera di tubo in PVC diam.100 rinfrancato con massetto di calcestruzzo dosato a 2 q.li/mc il riempimento con materiali di risulta e l'allontanamento del materiale eccedente alle pubbliche discariche,. Ripristino del manto esistente con conglomerato bituminoso tipo Binder steso a mano previa pulizia del piano, sparsa di emulsione bituminosa d'attacco e sabbiatura finale spessore cm.7. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro a regola d'arte.	m	0		

N°	COD.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
24	IP.C42	Fornitura e posa di polifera diam. est. 110 mm. compreso scavo in terreno di qualsiasi natura, esclusa la roccia, fino alla profondità minima di m 0,60, rinfiando in cls classe "C 16/20" Rck > 20 N/mm ² , riempimento del cavo residuo con stabilizzato, trasporto a rifiuto del materiale di risulta	m	1100	16,00	17.600,00
25	D.080.A.002	Smontaggio e recupero di impianto di illuminazione pubblica. Sono compresi lo scollegamento dei cavi e l'eventuale isolamento della parte residuale, la rimozione del palo di qualsiasi altezza con consegna al luogo scelto dalla D.L., la demolizione del basamento di fondazione compreso il pozzetto, il trasporto a rifiuto del materiale di risulta.	cad.	26	120,00	3.120,00
26	OS1	Oneri per la sicurezza comprensivi di nolo di transenne, scale ed altri apprestamenti per tutta la durata del cantiere, la segnaletica di delimitazioni delle zone di lavoro dove non sarà possibile l'attraversamento, la redazione di specifico POS, i tempi di riunione con altre ditte/lavoratori autonomi, la scuola e la D.L. ai fini del coordinamento in sicurezza delle opere presso la scuola	n	1	366,61	366,61
		IMPORTO TOTALE DEI LAVORI				33.436,61

QUADRA COSTRUZIONI S.R.L.
 Via Renato Marmiroli, 6
 42123 REGGIO EMILIA (RE)
 Cod. Fisc. e P.IVA 02739830350